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Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado -  LDF
TESORERIA MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD, QUINTANA ROO.

Clasificación Administrativa
Del 01 de enero Al 31 de Diciembre de 2022

Concepto (c)
Aprobado (d) Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado

Subejercicio(e)
Egresos

326,240,217.572,612,006,049.652,840,612,365.483,166,852,583.05730,004,139.052,436,848,444.00Gasto No Etiquetado
1100 - PRESIDENCIA 23,508,835.00 2,233,055.07 25,741,890.07 25,741,890.07 24,245,994.19 0.00

1200 - CABILDO 29,498,286.00 12,439,653.47 41,937,939.47 41,937,939.47 40,543,139.56 0.00

1300 - SECRETARIA GENERAL DEL AYUNTAMIENTO 72,192,789.00 363,963.81 72,556,752.81 72,556,752.81 70,902,323.70 0.00

1400 - TESORERIA MUNICIPAL 880,889,220.00 49,821,726.31 930,710,946.31 689,782,608.93 643,640,826.95 240,928,337.38

1600 - SECRETERIA DE JUSTICIA SOCIAL Y PARTICIP 131,544,242.00 54,350,572.91 185,894,814.91 185,893,318.61 181,522,872.32 1,496.30

1700 - SECRETARIA DE JUSTICIA SOCIAL Y PARTICIP 92,771,114.00 76,598,863.52 169,369,977.52 169,369,977.52 165,685,795.99 0.00

1800 - OFICIALIA MAYOR 413,702,840.00 410,820,791.14 824,523,631.14 824,464,692.93 752,575,972.40 58,938.21

1900 - CONTRALORIA MUNICIPAL 6,401,660.00 -675,759.45 5,725,900.55 5,725,900.55 5,515,719.80 0.00

2000 - SECRETARIA JURIDICA Y CONSULTIVA 237,984,466.00 -1,261,528.72 236,722,937.28 221,225,065.76 197,238,393.82 15,497,871.52

2200 - SECRETARIA  DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICI 206,818,885.00 17,156,221.81 223,975,106.81 223,047,105.01 222,881,166.14 928,001.80

2300 - SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y  DE 0.00 419,003.64 419,003.64 419,003.64 393,643.89 0.00

2400 - SECRETARIA DE PROTECCIÓN CIVIL PREVENCIÓ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2500 - SECRETARIA DE PLANEACION Y EVAUACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15,552,316.70263,153,856.05403,079,071.47418,631,388.17147,493,370.17271,138,018.00Gasto Etiquetado
1100 - PRESIDENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1200 - CABILDO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1300 - SECRETARIA GENERAL DEL AYUNTAMIENTO 0.00 1,126,256.99 1,126,256.99 1,126,256.99 1,126,256.99 0.00

1400 - TESORERIA MUNICIPAL 25,136,157.00 75,763,290.43 100,899,447.43 85,590,688.26 67,242,775.90 15,308,759.17

1600 - SECRETERIA DE JUSTICIA SOCIAL Y PARTICIP 0.00 3,518,128.32 3,518,128.32 3,518,128.32 3,295,116.44 0.00

1700 - SECRETARIA DE JUSTICIA SOCIAL Y PARTICIP 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1800 - OFICIALIA MAYOR 0.00 18,639,518.00 18,639,518.00 18,639,518.00 14,596,483.00 0.00

1900 - CONTRALORIA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2000 - SECRETARIA JURIDICA Y CONSULTIVA 246,001,861.00 -241,141,519.04 4,860,341.96 4,616,784.43 4,114,143.03 243,557.53

2200 - SECRETARIA  DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2300 - SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y  DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2400 - SECRETARIA DE PROTECCIÓN CIVIL PREVENCIÓ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2500 - SECRETARIA DE PLANEACION Y EVAUACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado -  LDF
TESORERIA MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD, QUINTANA ROO.

Clasificación Administrativa
Del 01 de enero Al 31 de Diciembre de 2022

Concepto (c)
Aprobado (d) Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado

Subejercicio(e)
Egresos

341,792,534.272,875,159,905.703,243,691,436.953,585,483,971.22877,497,509.222,707,986,462.00Total de Egresos
"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

 RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

__________________________________ __________________________________ __________________________________ _________________________________

DIRECTORA DE CONTROL PRESUPUES DIRECTORA DE CONTABILIDAD DIRECTORA DE EGRESOS TESORERO MUNICIPAL
LIC. WILMA DE ASIS POOT PUCL.C. ANGELICA LIDIETH NUÑEZ SOTO C.P. EMILIA PEREZ GARCIA L.C PEDRO ESCOBEDO VAZQUEZ


